
I
О.Ю.Жорова

30-82-85

Председатель комитета    /<^0-^  <^  )А.И.Себелев

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 4 мая 2011
г. № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012 г. №291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),

постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.
№ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 28 февраля 2019 г. № 95 "Об утверждении административного
регламента предоставления комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской

деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских

организаций, подведомственных федеральным органам исполнительной

власти)",

приказываю:
1.Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложению к приказу.
2.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя  комитета     здравоохранения  Волгоградской  области
М.А.Гаврилову.

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Волгоград



Лицензиат, которому переоформлены лицензии на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"КДЛ ДОМОДЕДОВО-ТЕСТ".
Сокращенное наименование: ООО "КДЛ ДОМОДЕДОВО-ТЕСТ".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной

ответственностью "КДЛ ДОМОДЕДОВО-ТЕСТ".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
142001, Московская область, город Домодедово, шоссе Каширское

(Северный мкр.), дом 7, офис 515.

ОГРН 1045002010085
ИНН 5009046778
Лицензия № ЛО-61-01-007517 от 24 декабря 2019 года, сроком

действия с 24 декабря 2019 года, предоставленная министерством
здравоохранения Ростовской области обществу с ограниченной
ответственностью "КДЛ ДОМОДЕДОВО-ТЕСТ", переоформлена на
№ ЛО-34-01-004404, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адресов мест

осуществления медицинской деятельности;

изменение перечня выполняемых работ (услуг), составляющих

медицинскую деятельность, ранее не указанных в лицензии на
осуществление медицинской деятельности.

Адреса мест осуществления деятельности:

1. 410018, Саратовская область, г. Саратов, улица Усть-Курдюмская,
дом 76.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



2.414004, Астраханская область, г. Астрахань, Кировский район, ул.
Бориса Алексеева, 61, корпус 1, литер строения А, 1 этаж, помещение 081

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии.
3.414000, Астраханская область, Советский, г. Астрахань, ул. Н.

Островского, д. 115, корпус  1, литер строения А, этаж цокольный,

помещение 51
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.

4.350063,   Краснодарский  край,  г.   Краснодар,  Западный
внутригородской округ, ул. им. Орджоникидзе, д. 2

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.
5.109443, г. Москва, Волгоградский пр-т, д. 145, корп. 2

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: лечебному делу, сестринскому делу.

6.400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Гоголя, 4

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной,  медико-санитарной  помощи  организуются  и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

7.350901,  Краснодарский  край,  Краснодар,  Прикубанский
внутригородской округ, ул. Восточно-Кругликовская, д. 30, пом. 87, 85, 84,

83, 86, 82, 79



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

8.620026, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Декабристов,
Д. 45.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: функциональной диагностике.

9.347900, Ростовская область, г. Таганрог, пер. Итальянский, 6.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной,  медико-санитарной  помощи  организуются  и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

10.143005, Московская область, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова,
Д. 34.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии.
11.350062, Краснодарский край, г. Краснодар, Прикубанский округ,

ул. Яна Полуяна, д. 33, 1 этаж, литер А, пом. №№ 13, 13/6, 13/7, 13/8, 13/9,

13/10, 13/11, 13/12, 13/13, 13/14, 13/15, 13/16.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.

12.440066, Пензенская область, Пенза, Проспект Строителей, д. 9,

помещение № 78.



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

13.413849, Саратовская  область,  г.  Балаково,  улица  Факел
Социализма, дом 11.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

14.350029,  Краснодарский  край,  Краснодар,  Прикубанский
внутригородской округ, ул. 1 Мая, д. 188, пом. 62-76, нежилое помещение

65, 1 этаж.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

15.400137, Волгоградская область, г.  Волгоград, б-р 30-летия

Победы, дом 70.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи.

16.350062, Краснодарский край, г. Краснодар, Прикубанский округ,
ул. им. Яна Полуяна, д. 33, 2 этаж, Литер А. Филиал "Краевой

лабораторный центр" общество с ограниченной ответственностью "КДЛ

ДОМОДЕДОВО - ТЕСТ".



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, лабораторной диагностике,

сестринскому делу;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: клинической лабораторной

диагностике.
17.620098, Свердловская  область,  г.  Екатеринбург,  проспект

Космонавтов, д. 45.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: функциональной диагностике.

18.141018, Московская область, Мытищинский муниципальный р-н,

г.п. Мытищи, г. Мытищи, ул. Летная, д. 21, пом. 016

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии.
19.353461, Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Приморская, 1/

Курзальная, 9, нежилое помещение № 43

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии.
20.414056, Астраханская область, г. Астрахань, ул. Татищева, д. 2,

кадастровый номер: 30:12:020309:686.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, лабораторной диагностике,

сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии, функциональной

диагностике;



при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: клинической лабораторной

диагностике, организации здравоохранения и общественному здоровью.

21.410005, Саратовская область, г. Саратов, улица Танкистов, д.

№15.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторны^ условиях по: акушерскому делу, лабораторной диагностике,

сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: клинической лабораторной
диагностике, организации здравоохранения и общественному здоровью.

22.400001, Волгоградская область,  г.  Волгоград, ул. Рабоче-
Крестьянская, 4.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

23.350062, Краснодарский край, г.  Краснодар, Прикубанский
внутригородской округ, ул. Зиповская, д. 11, 1 этаж, литер А, пом. № 52-

64.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,
функциональной диагностике.

24.129110, г. Москва, ул. Гиляровского, д. 65, стр. 1

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: лабораторной диагностике, сестринскому

делу;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: клинической лабораторной

диагностике.
25.140000, Московская область, г. Люберцы, Комсомольский пр-т, д.

10/1, пом. 052(1-9).



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии.
26.410056, Саратовская область, г. Саратов, Мирный переулок, д. 6
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной,  медико-санитарной  помощи  организуются  и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии.
27.353925, Краснодарский край, Новороссийск, ул. Южная, д. 21,

пом. 3.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

28.109004, г. Москва, пер. Б. Дровяной, д. 8, стр. 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за

исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий и искусственного прерывания беременности).

29.644073, Омская область, г. Омск, ул. Дианова, дом № 16
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу.
30.142306, Московская область, Чеховский р-н, г.  Чехов, ул.

Московская, д. 44, пом. 2.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу.

31.346500, Ростовская область, г. Шахты, пр. Пушкина, дом 12.



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу.
32.127081, г. Москва, проезд Дежнева, д. 27, корп. 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, лечебному делу, сестринскому делу.
33.442153, Пензенская область, Нижнеломовский, Нижний Ломов,

ул. Сергеева, д. 76.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.
34.404131, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Мира, 86.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи.

35.144000, Московская область, г. Электросталь, пр-т Ленина, д. 18.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной,  медико-санитарной  помощи  организуются   и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии.
36.410015, Саратовская область, г. Саратов, ул. им. Орджоникидзе

Г.К.,д. 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):



при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии.
37.350058,  Краснодарский  край,  Краснодар,  Центральный

внутригородской округ, ул. Ставропольская, д. 312, нежилое здание лит. Е,

под/Е, над/Е, 1 этаж, лит. Е, часть нежилого пом. № 7, нежилые пом. №№

9-11.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

38.107140, г. Москва, ул. Верхняя Красносельская, д. 34.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: лечебному делу, сестринскому делу.
39.644041, Омская область, г. Омск, Центральный АО, ул. 10 лет

Октября, д. 105, пом 138П.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу.
40.414040, Астраханская область, г. Астрахань, Ленинский район,

пл. Вокзальная, д. 5, этаж 1, номера на поэтажном плане 025.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.
41.350087, Краснодарский край, муниципальное образование город

Краснодар, Краснодар, ул. им. Петра Метальникова, дом 3/1, корпус № 1,

помещения№ 3101, 3102, 3103, 3104, 3105.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):



при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

42.414004, Астраханская область, г. Астрахань, Кировский район,
ул. Бориса Алексеева, 61, корпус 1, литер строения А, 1 этаж, помещение

080.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, функциональной

диагностике;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.

43.109431, г. Москва, ул. Кузнецова Генерала, д. 23.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу.
44.143986, Московская область, г. Железнодорожный, Саввинское

шоссе, д. 4, корп. 2, пом. 1 (№1-9).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: лечебному делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии.
45.410056, Саратовская область, г. Саратов, ул. им. Мичурина И.В.,

д. 82/84, Литера А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.
46.644041, Омская область, г. Омск, ул. 5-я Рабочая, д. 83.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу.

47.352901, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Розы Люксембург,
дом № 99, пом. 1, 2, 3, 4, 5, 6.



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии.
48.644015, Омская область, г. Омск, ул. 12-го Декабря, дом 56.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу.

49.413864, Саратовская область, г. Балаково, улица Степная, дом
26/2.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

50.350080, Краснодарский край,  г.  Краснодар,  Карасунский
внутригородской округ, ул. Уральская, дом 129, офис 17.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.

51.644020, Омская область, г. Омск, пр. Карла Маркса, дом № 84 А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.
52.623701, Свердловская область, г. Березовский, ул. Гагарина, д. 18.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;



при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: функциональной диагностике.

53.117574, г. Москва, просп. Новоясеневский, д. 9.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу.

54.125363, г. Москва, ул. Сходненская, д. 46/14, пом. VII.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: лечебному делу, сестринскому делу.

55.644031, Омская область, г. Омск, ул. Звездова, д. 128.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу.

56.400055, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-т им. Героев
Сталинграда, д. 18.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи.

57.400007, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. маршала

Еременко, 80
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,
функциональной диагностике.

58.143965, Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д. 10.



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.
59.Россия, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Октябрьский

район, ул. Козлова, № 65е

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.

60.105122, Москва, шоссе Щёлковское, д. 17
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу.

61.344029, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Плужная, д

10/28, комнаты №№33-34-35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 70х
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением

использования вспомогательных репродуктивных технологий и
искусственного прерывания беременности), организации здравоохранения

и общественному здоровью.

62.440008, Пензенская  область,  Пенза, ул. Пушкина, д. 43,
помещения №№ 83, 84, 85, 86

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,
функциональной диагностике.

63.400121, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Николая

Отрады, дом 4а.



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

64.410008, Саратовская область, г. Саратов, ул. им. Клочкова В.Г., д.

16, пом. 1

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: функциональной диагностике.

65.644050, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 10

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу.
66.414056, Астраханская область, г. Астрахань, ул. Савушкина, д. 32

б, литер Г, помещение 2.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью.

67.121099, г. Москва, ул. Новый Арбат, д. 23.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: лечебному делу, сестринскому делу.

68.350000, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный округ,
ул. Ставропольская, д. 238, 1 этаж, литер В, пом. №№ 14, 14/1, 15/2, 15/3,

16, 17, 18. Обособленное  подразделение  общества с  ограниченной

ответственностью "КДЛ ДОМОДЕДОВО - ТЕСТ".



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

69.344004,    Ростовская    область,    г.    Ростов-на-Дону,

Железнодорожный район, ул. Курортная, 6.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.

70.344022, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Кировский район,

ул. Красноармейская, 170.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: клинической лабораторной диагностике, организации

здравоохранения и общественному здоровью.

71.620075, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Пушкина, д. 7
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: функциональной диагностике.

72.644042, Омская область, г. Омск, пр-кт Маркса, д. 18

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: лабораторной диагностике;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: клинической лабораторной
диагностике, организации здравоохранения и общественному здоровью.

73.Ростовская область, г. Новочеркасск, проспект Ермака, д. 99.



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.

74.121165, Москва, проспект Кутузовский, д. 33
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу.

75.644074, Омская область, г. Омск, улица 70 лет Октября, дом 13,
корпус 3

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
функциональной диагностике;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: терапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: функциональной диагностике.

76.385020, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 8 Марта, 20.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии;
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью, педиатрии, терапии.

77.123298, г. Москва, ул. Народного Ополчения, д. 38, корп. 1

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу.

78.141200, Московская область, г. Пушкино, ул. Горького, д. 10



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии.
79.119602, Москва, ул. Никулинская, д. 27, корп. 1

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу.
80.141407, Московская область, г. Химки, Юбилейный проспект,

д.60, пом. 006

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.
81.344011, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Октябрьский

район, пр. Буденновский, 76/226.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за

исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий и искусственного прерывания беременности).

82.344018, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Ленинский район,

ул. Московская, №53.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.

83.105523, г. Москва, Сиреневый бульвар, д. 51
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной



доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.
84.127055, г. Москва, ул. Сущевская, д. 27, стр. 2.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
лечебному делу, сестринскому делу.

85.140055, Московская область, г. Котельники, 2-й Покровский
проезд, д. 12, пом. 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.
86.644043, Омская область, г. Омск, улица Герцена, д. 13
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу.
87.143090, Московская область, г. Краснознаменск, ул. Парковая, д.

16.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.
88.344022, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Кировский район,

ул. Социалистическая, дом №238/51.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.

89.123592, г. Москва, Строгинский бульвар, д. 26. корп. 2

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.



90.350004,   Краснодарский  край,   Краснодар,   Западный
внутригородской округ, ул. Минская, д. 59, нежилые помещения №№ 82,

83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 195, 1 этаж.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,
функциональной диагностике; при оказании первичной врачебной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации

здравоохранения и общественному здоровью.

91.410052, Саратовская область, г. Саратов, пр-кт 50 Лет Октября, д.

128, пом П.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,
функциональной диагностике.

92.119602, г. Москва, ул. Мичуринский Проспект, Олимпийская

Деревня, д. 4, корп. 2

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу.
93.344092, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Ворошиловский

район, ул. Волкова, 3.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.

94.117447, г. Москва, ул. Дмитрия Ульянова, д. 31.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

лечебному делу, сестринскому делу.

95.644050, Омская область, г. Омск, ул. Малунцева, д. 8, пом. 2П.



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу.
96.143900, Московская область, г. Балашиха, ул. Советская, д. 2/9,

пом. 35Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии.
97.125430, г. Москва, ул. Митинская, д. 52.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу.

98.344038, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Ворошиловский

район, ул. Михаила Нагибина, №23.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью.

99.141100, Московская область, г. Щёлково, ул. Парковая, д. 7, пом.

I.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии.
100.141070, Московская область, г. Королёв, Вокзальный пр-д, д. 2

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной,  медико-санитарной  помощи  организуются  и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии.



101.142100, Московская область, г. Подольск, ул. Ревпроспект, д.

17/32
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: лечебному делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии.
102.141700, Московская область, г. Долгопрудный, ул. Проспект

Пацаева, д. 7, корп. 5, пом.нежилое офис № 2

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии.
103.620028, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Татищева, д.

49.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: функциональной диагностике.

104.121359, г. Москва, ул. Оршанская, д. 13.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: лечебному делу, сестринскому делу.
105.142000, Московская область, г. Домодедово, мкр. Западный, ул.

Рабочая, д. 44, корп. 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии.
106.119021, г. Москва, пер. Хользунова, д. 10.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной



доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.
107.440000, Пензенская область, Пенза, ул. Володарского, д. 56.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

108.352800, Краснодарский край, г. Туапсе, ул. Софьи Перовской, д.
6, Литер А, 1 этаж, помещения № 1, 2, 3, 4

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.
109.129281, г. Москва, ул. Енисейская, д. 37, стр. 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, бактериологии,

гистологии, дезинфектологии, лабораторной диагностике, лечебному делу,

паразитологии, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии;
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью, педиатрии, терапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за

исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий и искусственного прерывания беременности), бактериологии,

вирусологии, генетике, гистологии, клинической лабораторной

диагностике, лабораторной генетике, лабораторной микологии,

эндокринологии, эпидемиологии.
110.410031, Саратовская область, г. Саратов, ул. Московская, д. 36

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.
111.353900, Краснодарский край, г. Новороссийск, Центральный

округ, ул. Мичурина, д. 4, 1 этаж нежилого помещения № 111(1-6), литер

А, помещения №№1,2,3,4,5,6,7,8



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии.
112.413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Тельмана, д. 14а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной,  медико-санитарной  помощи  организуются  и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии.
113.414040, Астраханская область, г. Астрахань, ул. Хлебникова, д.

9, корпус 1, литер А, 1 этаж, помещение 09.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии.
114.620085, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д.

212.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, лабораторному делу,
лабораторной диагностике, сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: клинической лабораторной
диагностике, организации здравоохранения и общественному здоровью,

функциональной диагностике.

115.400075, Волгоградская область, г. Волгоград, проезд Аптечный,
1а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: лабораторной диагностике, сестринскому

делу;



при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: клинической лабораторной

диагностике, организации здравоохранения и общественному здоровью.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи.

116.620102, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Гурзуфская,
Д. 16

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: функциональной диагностике.

117.413113, Саратовская область, Энгельс, проспект Фридриха
Энгельса, дом 8, помещение 40.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике.

118.620072,  Свердловская  область,   г.   Екатеринбург,  ул.
Сыромолотова, д. 18.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: функциональной диагностике.

119.121609, г. Москва, бульвар Осенний, д. 15.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу.

120.410035, Саратовская область, г. Саратов, ул. Тархова, д. 27

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной,  медико-санитарной  помощи  организуются  и



выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.
121.404120, Волгоградская область, г. Волжский, улица Энгельса, 2

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,
функциональной диагностике.

122.620050,  Свердловская   область,   г.   Екатеринбург,  ул.
Техническая, д. 26

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии, функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: функциональной диагностике.

123.400081, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ангарская,
13.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии.


